
 

1 

 

 

Dodatečné informace č. 6 k zadávacím podmínkám 

        Zakázka: “Oblastní nemocnice Náchod – rekonstrukce operačních sálů” 

                    Zadavatel: Královéhradecký kraj,  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

        Způsob zadání:  otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 zákona o veřejných zakázkách dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám: 

Dotaz č. 1: 

 

1) Ve výkresové části je řešeno podlahové topení, to však není ve výkazu výměr ani není uvedeno ve 

skladbách podlah v architektonické části. Žádáme zadavatele o přesnou specifikaci podlahového 

vytápění a uvedení požadované skladby. 

 

dále byla položena otázka  

 

2) Ve výkresové části vytápění nejsou ve formátu PDF uvedena specifikace všech otopných těles. Při 

kontrole ve formátu DWG jsou tato specifikace uvedena.  

  a) žádáme zadavatele o prověření zda tato specifikace je správně  

                          b) v místnosti E.02.007 je ve formátu DWG otopné těleso, které však ve formátu PDF již v této 

místnosti chybí. Bude se toto těleso osazovat (je zahrnuto ve výkazu výměr)?  

 

Na tyto otázky již bylo odpovězeno v rámci skupiny dotazů v dodatečné informaci č. 5 dne 19. 5. 

2015 a odpověď byla následující: 

 
Vytápění je navrženo v kombinaci otopných těles a podlahového vytápění. Podlahové vytápění bylo zvoleno na základě 

validační zprávy (DQC) a následně požadavku KHS. Podlahové vytápění umožňuje svislý vektor proudění vzduchu.  

Doplňujeme tuto informaci do technické zprávy (D.1.4.a.1a - Z2-TECHNICKÁ ZPRÁVA.pdf) a opravujeme výkaz výměr (2015-

03-10-onn-os-E-08-UT-VV-v3.xls). Doplněné položky jsou označeny zeleným podbarvení. Pro odstranění pochybností o zapojení 

otopných těles a podlahového vytápění doplňujeme schema zapojení (D.1.4.a.4_Z2- SCHÉMA ZAPOJENÍ.pdf).  

Z hlediska rozdílnosti výkresů platí uložený v PDF, to odstranění pochybností jej přikládáme (D.1.4.a.4_Z2-PŮDORYS 2.NP.pdf). 

Doplňujeme dle požadavku specifikaci těles (D.1.4.a.1e- Z2-seznam těles.pdf).  

 

V části dotazu 1) byl doplněn výkaz výměr (2015-03-10-onn-os-E-08-UT-VV-v3.xls) a v části 2) byla 

specifikována platnost výkresu D.1.4.a.4_Z2-PŮDORYS 2.NP.pdf a D.1.4.a.1e- Z2-seznam těles.pdf) . 

 

 

 

 

 

V Hradci Králové 19. 5. 2015 

Mgr. Jitka Bučková 

              na základě pověření 

 

 


		2015-05-19T09:05:07+0100




